תת"ע (תל-אביב-יפו) 9116-09-24 - מדינת ישראל נ' יאסר אל הואשלהשלום תל-אביב-יפו
תת"ע (תל-אביב-יפו) 9116-09-24

מדינת ישראל
נ ג ד

יאסר אל הואשלה
בית משפט השלום בשבתו כבית משפט לתעבורה תל-אביב-יפו

[20.11.2024]
כבוד השופט עמית בר

החלטה
לפני בקשה לביטול פסק שניתן בתאריך 29.9.24 וזאת בהתאם לסמכותי מכח סעיף 130 (ח) לחוק סדר הדין הפלילי

[נוסח משולב] התשמ"ב - 1982.
כנגד המבקש הוגש כתב אישום המייחס לו עבירות של נהיגה בשכרות כך שבדגימת האויר הנשוף נמצא ריכוז אלכוהול

בליטר אחד של אוויר נשוף של 571 מיקרוגרם.
מדובר בעבירה מסוג הזמנה לדין. תאריך 27.7.24 המבקש קיבל לידיו את ההזמנה לדין בעת ביצוע העבירה אך סרב

לחתום עליה. פסק הדין ניתן לאחר שהמבקש נשפט בהעדרו.

ב"כ המשיבה מסרה כי המבקש אוחז ברישיון נהיגה משנת 2021 לחובתו 18 הרשעות קודמות, ללא עבירות דומות.

המבקש לא התייצב לדיון, לא הגיש בקשת דחייה ולא דאג שעו"ד מטעמו יתייצב.
ב"כ המשיבה סברה כי המבקש לא צירף אסמכתא לטענתו או תעודה רפואית.

דיון והכרעה:
סעיף 240 לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב] התשמ"ב - 1982 מאפשר לדון אדם בהיעדר בכתב אישום מהסוג

בו הורשע הנאשם, וקובע חזקה כי אם הוזמן ולא התייצב בבית המשפט יראוהו כמודה בכל העובדות שנטענו, וכי בית
המשפט רשאי לדונו בהיעדר. ונביא בקצרה את נוסח הסעיף.

"240. (א) בעבירות לפי פקודת התעבורה, או לפי פקודת ביטוח רכב מנועי [נוסח חדש], תש"ל-1970 , שלא גרמו
לתאונת דרכים שבה נחבל אדם חבלה של ממש, בעבירות שנקבעו כעבירות קנס או בעבירות לפי חיקוק אחר ששר

המשפטים, באישור ועדת החוקה חוק ומשפט של הכנסת קבע, יחולו סדרי דין אלה:
..........

(א)2 נאשם שהוזמן ולא התייצב בבית המשפט בתחילת המשפט או בהמשכו, יראוהו כמודה בכל העובדות שנטענו
בכתב האישום, זולת אם התייצב סניגור מטעמו;

כלל הציבור הממתין ליומו בבית המשפט".
לאור האמור;

משידע המבקש אודות הדיון ולא הגיש בקשה לשנותו ולא הגיש בקשה מיד בסמוך לאחר הדיון;
לאור השיהוי בהגשת הבקשה;

משלא לא שוכנעתי כי יגרם למבקש עיוות דין במידה ולא יינתן לו יומו;
לאור עקרון סופיות הדיון;

לא מצאתי הצדקה להיעתר לבקשה.
ניתנה היום, י"ט חשוון תשפ"ה, 20 נובמבר 2024, בהעדר הצדדים.